
 

 

 

                                                                                      
                                                                           

                                                      A cura dell’Ufficio Comunicazione e Stampa 
   
   

  

                  Stralcio della G.U.R.S.  

       n°20 del 19 Maggio 2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BANDI E GARE CON UN CLICK 

 



ESTRATTO GURS N°20 del 19-5-2023

N° ENTE APPALTANTE BANDO DI GARA …CON UN CLICK C.I.G.
IMPORTO 

COMPLESSIVO
CRITERIO 

AGGIUDICAZIONE
OFFERTE 

ENTRO
CATEGORIE

1 COMUNE DI GODRANO

INTERVENTI DI MANUTENZIONE 
STRAORDINARIA IMPIANTO SPORTIVO 
POLIVALENTE  CALCETTO - TENNIS - 
PALLAVOLO 

98099155F3 € 1.381.864,46

                                              
PREZZO PIU' BASSO CON 

ESCLUSIONE 
AUTOMATICA

05/06/2023 III/BIS

2
COMUNE DI MONREALE - 
UREGA SEZ. DI PALERMO

LAVORI DI CONSOLIDAMENTO E 
RESTAURO DELLA CHIESA DI 
SANT'AGATA AL MONTE DI MONREALE

96406682E9 € 2.032.005,00

                                              
PREZZO PIU' BASSO CON 

ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

22/06/2023
OS2A (III/BIS)    

OG2 (III)

3
AZIENDA SANITARIA 
PROVINCIALE DI MESSINA

LAVORI DI ADEGUAMENTO ALLA 
NORMATIVA ANTINCENDIO DEL P.O. DI 
LIPARI

98039603BB € 633.136,87

                                              
PREZZO PIU' BASSO        

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

12/06/2023
OG1 (II)        
OS30 (I)

4 SIDRA S.P.A - CATANIA
RISANAMENTO E COMPLETAMENTO 
DELLA RETE DI TRASPORTO PRIMARIA 
E INTERVENTI SUI SERBATOI ESISTENTI

97787152E6 € 11.587.723,60

"SBLOCCA CANTIERI"              

OFFERTA 

ECONOMICAMENTE PIU' 
VANTAGGIOSA               

(O.E.P.V.)

12/06/2023 ?

1 di 1

https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/98099155F3-Bando_Godrano.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/98099155F3-Bando_Godrano.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/98099155F3-Bando_Godrano.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/98099155F3-Bando_Godrano.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/96406682E9-Bando_Monreale.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/96406682E9-Bando_Monreale.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/96406682E9-Bando_Monreale.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/98039603BB-Bando_ASP_MESSINA.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/98039603BB-Bando_ASP_MESSINA.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/98039603BB-Bando_ASP_MESSINA.pdf


 

  

  

                                                                                A cura dell’Ufficio Comunicazione e stampa 

 

 

Albi Pretori degli Enti Provinciali 

 

 

 

 

 

Bandi e Aggiudicazioni con un click 

 

  



TAV N°4 Quater - 2023

Data Gara Stazione Appaltante Descrizione Lavori con link al bando di gara CIG Categoria  Importo Complessivo 
 CRITERIO 

AGGIUDICAZIONE  
Fonte notizia

Impresa Aggiudicataria con link 

al verbale
Rib. %

14/04/2023 COMUNE DI RAGUSA

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE -                                                  

LAVORI DI COSTRUZIONE DI UNA SCUOLA DELL'INFANZIA A 

MARINA DI RAGUSA A 9 SEZIONI -                                                       

Offerte entro il 14/04/2023

_

OG1 

(V/BIS)    

OS18/A 

(III/BIS)     

OS3 (II)      

OS30 (II)

 €        5.107.066,93 

"SBLOCCA CANTIERI"              
OFFERTA 

ECONOMICAMENTE PIU' 

VANTAGGIOSA                  

(O.E.P.V.)

ALBO PRETORIO
G.F.COSTRUZIONI 

S.R.L. 
28,732

17/04/2023 IACP RAGUSA

ACCORDO QUADRO -                                                               

ESECUZIONE DEI LAVORI DI MANUTENZIONE, RIPARAZIONE 

E PRONTO INTERVENTO DEL PATRIMONIO IMMOBILIARE 

DELLO IACP DI RAGUSA ZONA A -                                                 

Offerte entro il 17/04/2023

9752455C73    OG1 (I)  €             82.000,00 
PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

ALBO PRETORIO

17/04/2023 IACP RAGUSA

ACCORDO QUADRO -                                                                                           

ESECUZIONE DEI LAVORI DI MANUTENZIONE, RIPARAZIONE 

E PRONTO INTERVENTO DEL PATRIMONIO IMMOBILIARE 

DELLO IACP DI RAGUSA ZONA B -                                                   

Offerte entro il 17/04/2023

9752582543 OG1 (I)  €             82.000,00 
PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

ALBO PRETORIO

17/04/2023 IACP RAGUSA

ACCORDO QUADRO -                                                        

ESECUZIONE DEI LAVORI DI MANUTENZIONE, RIPARAZIONE 

E PRONTO INTERVENTO DEL PATRIMONIO IMMOBILIARE 

DELLO IACP DI RAGUSA ZONA C -                                              

Offerte entro il 17/04/2023

9752611D2F OG1 (I)  €             82.000,00 
PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

ALBO PRETORIO

21/04/2023

LIBERO CONSORZIO 

COMUNALE DI 

RAGUSA -                                        

UREGA SEZ. DI RG/SR

LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA DEL PONTE SUL FIUME 

IPPARI AL KM. 2+400 DELLA S.P. 18 VITTORIA-PIOMBO - 

Offerte entro il 19/04/2023
9592758254

OG3 

(IV/BIS)    

OS12/A 

(I)     

OS21 (I)

 €        3.236.686,99 

"SBLOCCA CANTIERI"              

OFFERTA 

ECONOMICAMENTE PIU' 

VANTAGGIOSA                  

(O.E.P.V.)

G.U.R.S. n°10 del 10 

MARZO 2023

27/04/2023 ASP RAGUSA 

LAVORI PER LA REALIZZAZIONE DELLA CASA DELLA 

COMUNITA' IN VIA ORIONE N°4 - POZZALLO -                                 

Offerte entro il 26/04/2023
9729206AC5

OG1 (I)     

OG9 (I)
 €             98.000,00 

PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

ALBO PRETORIO
G.S. COSTRUZIONI 

S.R.L. - AGRIGENTO
30,8510

28/04/2023 COMUNE DI RAGUSA

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE -                                        

LAVORI DI ADEGUAMENTO ALLA NORMA CONI E 

MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTO SPORTIVO 

PALAMINARDI -                                                                                       

Offerte entro il 29/04/2023

_
OS6 (I)     

OG1 (I)
 €           263.521,58 

PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

ALBO PRETORIO

GARE D'APPALTO IN PROVINCIA DI RAGUSA MESE DI APRILE 2023

Sostituisce la Tav n°4 Ter - 2023

https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/DC36EXCMBPD8-Manifestazione_Ragusa.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/DC36EXCMBPD8-Manifestazione_Ragusa.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/DC36EXCMBPD8-Manifestazione_Ragusa.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/DC36EXCMBPD8-Manifestazione_Ragusa.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/97960536AA-Verbale-di-Gara.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/97960536AA-Verbale-di-Gara.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/Accordo_quadro_IACP_Ragusa.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/Accordo_quadro_IACP_Ragusa.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/Accordo_quadro_IACP_Ragusa.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/Accordo_quadro_IACP_Ragusa.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/Accordo_quadro_IACP_Ragusa.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/Accordo_quadro_IACP_Ragusa.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/Accordo_quadro_IACP_Ragusa.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/Accordo_quadro_IACP_Ragusa.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/Accordo_quadro_IACP_Ragusa.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/Accordo_quadro_IACP_Ragusa.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/Accordo_quadro_IACP_Ragusa.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/Accordo_quadro_IACP_Ragusa.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/Accordo_quadro_IACP_Ragusa.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/Accordo_quadro_IACP_Ragusa.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/Accordo_quadro_IACP_Ragusa.pdf
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/25557/original/Bando di gara ponte Ippari S.P. 18.pdf?1678698337
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/25557/original/Bando di gara ponte Ippari S.P. 18.pdf?1678698337
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/25557/original/Bando di gara ponte Ippari S.P. 18.pdf?1678698337
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/9729206AC5-Bando_ASP_Ragusa.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/9729206AC5-Bando_ASP_Ragusa.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/9729206AC5-Bando_ASP_Ragusa.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/9729206AC5-Verbale-di-Gara_ASP.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/9729206AC5-Verbale-di-Gara_ASP.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/63K3RFRDM6EE-Palaminardi.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/63K3RFRDM6EE-Palaminardi.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/63K3RFRDM6EE-Palaminardi.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/63K3RFRDM6EE-Palaminardi.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/63K3RFRDM6EE-Palaminardi.pdf


TAV N°5 Quater - 2023

Data Gara Stazione Appaltante Descrizione Lavori con link al bando di gara CIG Categoria  Importo Complessivo 
 CRITERIO 

AGGIUDICAZIONE  
Fonte notizia

Impresa Aggiudicataria con link 

al verbale
Rib. %

02/05/2023 COMUNE DI RAGUSA

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE -                                              

LAVORI DI COSTRUZIONE DI UN ASILO NIDO A RAGUSA, IN 

VIA AUSTRALIA -                                                                             

Offerte entro il 02/05/2023

_
OG1 (III)  

OG11 (I)
 €        1.203.555,99 

PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

ALBO PRETORIO

05/05/2023
INVITALIA S.P.A. - 

COMUNE DI RAGUSA

LAVORI E SERVIZI OPZIONALI RELATIVI ALL'INTERVENTO DI 

ADEGUAMENTO DELL'IMPIANTO DI DEPURAZIONE DI C/DA 

LUSIA NEL COMUNE DI RAGUSA -                                                  

Offerte entro il 05/05/2023

9695361101

OS22 (VI)   

OG1 (V)     

OG10 (III)

 €      12.745.746,16 

"SBLOCCA CANTIERI"              
OFFERTA 

ECONOMICAMENTE PIU' 

VANTAGGIOSA                  

(O.E.P.V.)

Gazzetta Ufficiale -              

CONTRATTI 

PUBBLICI -             

N°37 del 29/03/2023

12/05/2023 COMUNE DI RAGUSA

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE -                                               

LAVORI DI ADEGUAMENTO E MESSA IN SICUREZZA DELLA 

COPERTURA E DEGLI IMPIANTI DELLA PALESTRA DEL 

PLESSO SCOLASTICO QUASIMODO A MARINA DI RAGUSA -  

Offerte entro il 12/05/2023

_ OG1 (I)  €           256.971,11 
PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

ALBO PRETORIO

19/05/2023 COMUNE DI RAGUSA

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE -                                                                                                         

LAVORI DI MIGLIORAMENTO DELLA QUALITA' DEL PARCO 

DEGLI IBLEI CON PARTICOLARE ATTENZIONE ALLA VALLATA 

SANTA DOMENICA - INTERVENTO DI RIGENERAZIONE 

AMBIENTALE -                                                                            

Offerte entro il 19/05/2023

_

OS24 (IV)        

OG3 

(III/BIS)     

OG6 (II)      

OG10 (III)

 €        4.631.068,30 
PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

ALBO PRETORIO

27/05/2023

AZIENDA SANITARIA 

PROVINCIALE DI 

RAGUSA

APPALTO INTEGRATO DI PROGETTAZIONE DEFINITIVA, 

ESECUTIVA E SUCCESSIVA ESECUZIONE DEI LAVORI DI 

REALIZZAZIONE DELL'ADEGUAMENTO SISMICO DEL 

PADIGLIONE "A" DEL P.O. BUSACCA DI SCICLI -                               

Offerte entro il 27/05/2023

9743499DB9

OG2 (IV)         

OS30 (II)       

OS28 (I)

 €        2.767.049,46 

"SBLOCCA CANTIERI"              
OFFERTA 

ECONOMICAMENTE PIU' 

VANTAGGIOSA                  

(O.E.P.V.)

G.U.R.S. n°19 del 15 

MAGGIO 2023

30/05/2023 COMUNE DI COMISO

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE -                                    

MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA PALESTRA 

COPERTA DI VIA SPALLANZANI, ANNESSA ALLA SCUOLA 

ELEMENTARE MONSERRATO -                                                 

Offerte entro 31/05/2023

_
OG1 (I)     

OS21 (I)
 €           556.102,00 

PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

ALBO PRETORIO

GARE D'APPALTO IN PROVINCIA DI RAGUSA MESE DI MAGGIO 2023

Sostituisce la Tav. n°5 Bis - 2023

https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/DAXFEXPF16QD-via_australia.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/DAXFEXPF16QD-via_australia.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/DAXFEXPF16QD-via_australia.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/DAXFEXPF16QD-via_australia.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/9695361101-Bando_C_da_Lusia.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/9695361101-Bando_C_da_Lusia.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/9695361101-Bando_C_da_Lusia.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/9695361101-Bando_C_da_Lusia.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/G_U_N%C2%B037_del_29_03_2023.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/G_U_N%C2%B037_del_29_03_2023.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/G_U_N%C2%B037_del_29_03_2023.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/G_U_N%C2%B037_del_29_03_2023.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/M2MMWARFQEXG-Manifestazione_Ragusa.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/M2MMWARFQEXG-Manifestazione_Ragusa.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/M2MMWARFQEXG-Manifestazione_Ragusa.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/M2MMWARFQEXG-Manifestazione_Ragusa.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/M2MMWARFQEXG-Manifestazione_Ragusa.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/TAZBBGSUCYXZ-Manifestazione-di-Interesse_RG.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/TAZBBGSUCYXZ-Manifestazione-di-Interesse_RG.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/TAZBBGSUCYXZ-Manifestazione-di-Interesse_RG.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/TAZBBGSUCYXZ-Manifestazione-di-Interesse_RG.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/TAZBBGSUCYXZ-Manifestazione-di-Interesse_RG.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/TAZBBGSUCYXZ-Manifestazione-di-Interesse_RG.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/9743499DB9-Bando_ASP_Ragusa.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/9743499DB9-Bando_ASP_Ragusa.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/9743499DB9-Bando_ASP_Ragusa.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/9743499DB9-Bando_ASP_Ragusa.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/9743499DB9-Bando_ASP_Ragusa.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/N2PRSX2FGEU8-Manifestazione-di-Interesse_Comiso.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/N2PRSX2FGEU8-Manifestazione-di-Interesse_Comiso.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/N2PRSX2FGEU8-Manifestazione-di-Interesse_Comiso.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/N2PRSX2FGEU8-Manifestazione-di-Interesse_Comiso.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/N2PRSX2FGEU8-Manifestazione-di-Interesse_Comiso.pdf


 

  

  

                                                                                A cura dell’Ufficio Comunicazione e stampa 

 

 

Notizie dal web 

 

 

 

 

 

        per richiedere i bandi inviare una mail a: 

servizi.ced@ance.rg.it  

mailto:servizi.ced@ance.rg.it


 
 
 
 
 
 
 

                                          Per info: servizi.ced@ance.rg.it 
 

 

   
 

CIG ENTE OGGETTO CAT. IMPORTI DATE 

97915789C6 
COMUNE DI 

SANTA LUCIA 
DEL MELA 

Gara ad Invito – 
Lavori di manutenzione 
straordinaria e messa in 
sicurezza dell’Asilo Nido 

comunale di Viale dei Pini 

OG1 
OG11 

 
349.993,17 

 

 
22/05/2023 

 

977868494F 

COMUNE DI 
BARCELLONA 

POZZO DI 
GOTTO 

Gara ad Invito – 
Progettazione esecutiva e 
esecuzione dei “Lavori di 

demolizione e ricostruzione 
dell’asilo denominato Panteini 

del Comune di Barcellona 
Pozzo di Gotto” – Comune di 

Barcellona Pozzo di Gotto 
(ME). 

OG1 
OG11 

Professio
nisti 

 
889.916,42 

 

 
22/05/2023 

 

9808353CF0 
COMUNE DI 

TUSA 

Gara ad Invito – 
Lavori di “Demolizione e 

ricostruzione di un edificio già 
destinato ad asilo nido” – 

Comune di Tusa (ME). 

OG1 
Professio

nisti 

 
611.000,00 

 

 
26/05/2023 

 

98042681E7 
COMUNE DI 

RIESI 

Gara ad Invito – 
Lavori di “Ristrutturazione e 

conversione ex scuola 
Carducci, sita in Viale Don 

Bosco, in centro 
polifunzionale, progetto 

denominato - Il Luogo della 
famiglia fucina della società” - 

Comune di Riesi (CL). 

OG1 
OG11 
OG9 

 
1.668.268,91 

 

 
26/05/2023 

 

9796837DA2 
COMUNE DI 

MILAZZO 

Gara ad Invito – 
Lavori di ristrutturazione 

dell’ex mercato coperto per la 
realizzazione di un centro 

servizi a supporto delle 
attività turistiche” – Comune 

di Milazzo (ME). 

OG1 
OS18A 

 
1.677.520,75 

 

 
26/05/2023 

 

9794957E35 
COMUNE DI 
MARSALA 

Gara ad Invito – 
Lavori di manutenzione 

straordinaria e 
OG1 

 
600.971,12 

 

 
26/05/2023 

 

mailto:servizi.ced@ance.rg.it


 
 
 
 
 
 
 

                                          Per info: servizi.ced@ance.rg.it 
 

 

   
 

ristrutturazione della pista 
ippica di contrada 

Scacciaiazzo 

966238652B 

AZIENDA 
SANITARIA 

PROVINCIALE DI 
CATANIA 

Gara ad invito – 
Lavori di adeguamento alla 
normativa di Prevenzione 

Incendi vigente per l’edificio 
del Distretto Sanitario di 

Paternò (CT). 

OG1 
OS3 

OS30 

 
698.279,37 

 

 
27/05/2023 

 

9798594790 
COMUNE DI 

RIESI 

Gara ad Invito – 
Lavori di adeguamento asilo 

nido sito in Riesi Corso Italia - 
Comune di Riesi 

OG1 
 

485.282,99 
 

 
27/05/2023 

 

9800993349 
COMUNE DI 

MILAZZO 

Gara ad Invito – 
Intervento di riqualificazione 
urbana dell’area limitrofa al 

Castello per una migliore 
fruizione turistica del 

territorio 

OG1 
 

675.753,12 
 

 
27/05/2023 

 

979415478F 
COMUNE DI 
MARSALA 

Gara ad Invito – 
Lavori di realizzazione di un 

centro sportivo polivalente in 
contrada Scacciaiazzo 

OG1 
Professio

nisti 

 
1.332.423,07 

 

 
27/05/2023 

 

9811588A8C 
COMUNE DI 

SANTA LUCIA 
DEL MELA 

Gara ad Invito – 
Intervento di forestazione nel 

Comune di Santa Lucia del 
Mela 

OG13 
 

1.454.129,50 
 

 
27/05/2023 

 

980063188C 
COMUNE DI 

MILAZZO 

Gara ad Invito – 
Lavori per la realizzazione di 
un parcheggio multipiano in 

acciaio in Via G. Impallomeni –
1°Stralcio Funzionale 

OG1 
OG13 

 
1.028.557,50 

 

 
27/05/2023 

 

9719310457 
COMUNE DI 
CUSTONACI 

Lavori di demolizione e 
ricostruzione delle aule 
scolastiche della scuola 

materna comunale di via Ugo 
Foscolo, miglioramento 

strutturale, manutenzione 
straordinaria e adeguamento 

OG1 
 

999.642,71 
 

 
29/05/2023 

 

mailto:servizi.ced@ance.rg.it


 
 
 
 
 
 
 

                                          Per info: servizi.ced@ance.rg.it 
 

 

   
 

impianti tecnologici del locale 
ex mensa da adibire a spazio 
di socializzazione ricreativo 

9744730596 
COMUNE DI 

TUSA 

Gara ad Invito – 
Recupero funzionale dei locali 
comunali appartenenti all’ex 

complesso conventuale – 
Collegio ex G. di Bono da 

destinare a residenza 
d’artista” - Comune di Tusa 

OG2 
 

221.044,81 
 

 
29/05/2023 

 

97828642C3 
GENIO CIVILE DI 

AGRIGENTO 

Opere per il completamento e 
la sistemazione spondale e 

pulizia del torrente Bagni nel 
Comune di Sciacca 

OG8 
 

994.390,64 
 

29/05/2023 
 
 

31/05/2023 

9670135FD5 

LIBERO 
CONSORZIO 

COMUNALE DI 
ENNA 

Gara ad Invito – 
Lavori di manutenzione 

straordinaria e di 
miglioramento delle 

condizioni di sicurezza delle 
SS.PP. Ricadenti nelle zone A E 

C 

OG3 
 

378.896,27 
 

 
30/05/2023 

 

97926140B8 
COMUNE DI 

CATANIA 

Manifestazione di Interesse 
– 

Realizzazione delle 
ciclostazioni urbane, messa in 
sicurezza della pista ciclabile 

esistente del lungomare e 
prolungamento della stessa 

fino a via Villini a Mare 

OG3 
OG1 

 
1.282.118,34 

 

 
30/05/2023 

 

9790567779 
COMUNE DI 
REGALBUTO 

Lavori di ammodernamento e 
ristrutturazione della S.P. 131 

ex S.B. 16 a partire 
dall’innesto con la S.P. 134, 
sita nel comprensorio delle 

contrade Sparacollo, Angara e 
Feudo Grande agro di 

Regalbuto 

OG3 
 

499.797,06 
 

30/05/2023 
 
 

31/05/2023 

9751253C87 
LIBERO 

CONSORZIO 
COMUNALE DI 

Gara ad Invito – 
Lavori di manutenzione 

straordinaria e di 
OS11 

 
60.403,32 

 

 
31/05/2023 

 

mailto:servizi.ced@ance.rg.it


 
 
 
 
 
 
 

                                          Per info: servizi.ced@ance.rg.it 
 

 

   
 

ENNA miglioramento delle 
condizioni di sicurezza della 

S.P. N. 4 bivio SS 192- 
Valguarnera - SS 117 bis. 

96909232A6 
COMUNE DI 

BRONTE 

Gara ad Invito – 
Lavori per gli interventi di 

promozione dell’ecoefficienza 
e riduzione dei consumi di 

energia primaria degli edifici 
del comune di Bronte Scuola 

Elementare Marconi 

OS28 
OG11 

 
413.171,32 

 

 
01/06/2023 

 

1FDNDFDPKCXA 
COMUNE DI 

GRAMMICHELE 

Manifestazione di Interesse 
– 

Progetto di restauro dei locali 
e degli spazi annessi al 

santuario S. Maria Maggiore 

OG2 
 

326.920,37 
 

 
02/06/2023 

 

9723177B7B 

LIBERO 
CONSORZIO 

COMUNALE DI 
AGRIGENTO 

Accordo Quadro - 
Lavori di manutenzione 
straordinaria e messa in 

sicurezza delle strade 
provinciali 35A, 35B, SPC, 
N°13, SPC 8, SPC 9 - ANNO 

2022 

OG3 
 

389.000,00 
 

 
05/06/2023 

 

98099155F3 
COMUNE DI 
GODRANO 

Interventi di manutenzione 
straordinaria impianti 

sportivo polivalente calcetto – 
Tennis – Pallavolo in Godrano 

OG1 
 

1.381.864,46 
 

05/06/2023 
 
 

06/06/2023 

9809131EF6 
AICA - AZIENDA 
IDRICA COMUNI 

AGRIGENTINI 

Lavori di manutenzione delle 
reti idriche e fognarie nei 

comuni gestiti da AICA anno 
2022-2023 - Lotto 5 – Zona di 

Agrigento 

OG6 
 

340.000,00 
 

06/06/2023 
 
 

07/06/2023 

9766746DC1 
COMUNE DI 

MISTERBIANCO 

Lavori di manutenzione 
straordinaria, adeguamento 

antincendio ed adeguamento 
degli impianti tecnologici alle 

norme di sicurezza vigenti 
dell’IC A. Gabelli - Plesso 
centrale di via A. Gramsci 

OS30 
OG1 
OS3 

 
862.020,39 

 

07/06/2023 
 
 

09/06/2023 

mailto:servizi.ced@ance.rg.it


 
 
 
 
 
 
 

                                          Per info: servizi.ced@ance.rg.it 
 

 

   
 

9822459596 

COMMISSARIO 
DI GOVERNO 
CONTRO IL 
DISSESTO 

IDROGEOLOGICO 
NELLA REGIONE 

SICILIANA 

Mitigazione del rischio 
geomorfologico nell’area a 

monte della S.P. n. 115 
Tripiciana - Lotto II. 

OS12B 
OS21 
OG8 

 
2.697.780,07 

 

 
07/06/2023 

 

98039603BB 

AZIENDA 
SANITARIA 

PROVINCIALE DI 
MESSINA 

Lavori di adeguamento alla 
normativa antincendio del 

P.O. di Lipari 
OG11 

 
633.136,87 

 

 
12/06/2023 

 

9766747E94 
COMUNE DI 

MISTERBIANCO 

Lavori di manutenzione 
straordinaria, adeguamento 

antincendio ed adeguamento 
degli impianti tecnologici alle 

norme di sicurezza vigenti 
dell’I C Leonardo Sciascia - 

plesso di via Puglia 

OS30 
OG1 
OS28 

 
609.428,82 

 

 
12/06/2023 

 

9827797AA3 

COMMISSARIO 
DI GOVERNO 
CONTRO IL 
DISSESTO 

IDROGEOLOGICO 
NELLA REGIONE 

SICILIANA 

Consolidamento dell’abitato 
di Castelmola nei tratti 

Castello lato Sud Sottoporta 
OS12B 

 
877.207,31 

 

 
12/06/2023 

 

9744952CC7 
AICA - AZIENDA 
IDRICA COMUNI 

AGRIGENTINI 

Accordo Quadro - 
Lavori di manutenzione delle 

reti idriche e fognarie nei 
comuni gestiti da AICA. Anno 

2022-2023. Lotto 1- Zona 
Sciacca 

OG6 
 

318.250,00 
 

17/06/2023 
 
 

19/06/2023 

 

mailto:servizi.ced@ance.rg.it

